
UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu  przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszynie 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) w związku z § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołać komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszyniew następującym składzie: 

1) Marlena Szafrańska - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Katarzyna Furtak -  przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Martyna Grzeczka - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Marek Domżała - przedstawiciel podmiotu tworzącego (lekarz); 

5) Alina Borkowska - przedstwiciel Rady Społecznej SP ZOZ - Przychodnia w Łabiszynie. 

2. Na przewodniczącego komisji wyznaczyć Marlenę Szafrańską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C1B124-AA26-46F2-977E-505F9A859AC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z Panią Iloną Przychocką z dniem 30 kwietnia 2024 r. oraz 
odwołaniem jej z funkcji Dyrektora SP ZOZ - Przychodnia w Łabiszynie, konieczne stało się 
przeprowadzenie konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakłądu Opieki 
Zdrowotnej - Przychodnia w Łabiszynie zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej ( Dz. U. z 2024 r. poz.799) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz.430) w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w drodze konkursu. 

Zgodnie z § 3 ust. 1 ww. rozporządzenia do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej w Łabiszynie należy 
powołanie  komisji konkursowej. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Banaś  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C1B124-AA26-46F2-977E-505F9A859AC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


